

**Porównanie wyników firm leasingowych* po III kw. 2006 r. i po III kw. 2007 r.
(ruchomości i nieruchomości)**

| Lp. | Spółka | I-III kw 2006 | I-III kw 2007 | zmiana % | udział w rynku po III kw 2006 |
|-----|--------------------------------|---------------|---------------|----------|-------------------------------|
| 1. | ING Lease (Polska) | 292,47 | 1 670,54 | 471,2% | 1,98% |
| 2. | Millennium Leasing | 860,02 | 1 507,82 | 75,3% | 5,82% |
| 3. | Handlowy-Leasing | 310,64 | 620,34 | 99,7% | 2,10% |
| 4. | Bankowy Fundusz Leasingowy | 536,34 | 968,95 | 80,7% | 3,63% |
| 5. | Kredyt Lease | 84,84 | 238,25 | 180,8% | 0,57% |
| 6. | Volkswagen Leasing Polska | 261,32 | 506,32 | 93,8% | 1,77% |
| 7. | BNP Paribas Lease Group | 110,83 | 220,17 | 98,6% | 0,75% |
| 8. | Caterpillar Financial Services | 171,88 | 301,22 | 75,3% | 1,16% |
| 9. | DaimlerChrysler Leasing Polska | 245,37 | 410,20 | 67,2% | 1,66% |
| 10. | ORIX Polska | 60,39 | 112,93 | 87,0% | 0,41% |
| 11. | Fortis Lease Polska | 590,06 | 946,85 | 60,5% | 3,99% |
| 12. | NOMA 2 | 37,75 | 52,25 | 38,4% | 0,26% |
| 13. | SGB-Tran-Leasing PTL | 31,14 | 34,72 | 11,4% | 0,21% |
| 14. | VFS Usługi Finansowe Polska | 307,22 | 469,54 | 52,8% | 2,08% |
| 15. | Masterlease Polska | 239,59 | 351,63 | 46,8% | 1,62% |
| 16. | VB Leasing Polska | 752,62 | 1 171,25 | 55,6% | 5,09% |
| 17. | Siemens Finance | 143,58 | 191,37 | 33,3% | 0,97% |
| 18. | Renault Credit Polska | 83,19 | 94,12 | 13,1% | 0,56% |
| 19. | IKB Leasing Polska | 140,74 | 168,78 | 19,9% | 0,95% |
| 20. | Raiffeisen Leasing Polska | 1 553,92 | 2 426,82 | 56,2% | 10,51% |
| 21. | BZ WBK Finance & Leasing | 842,29 | 1 259,55 | 49,5% | 5,70% |
| 22. | Pekao Leasing | 489,37 | 690,52 | 41,1% | 3,31% |
| 23. | Deutsche Leasing Polska | 364,14 | 412,67 | 13,3% | 2,46% |
| 24. | BPH Leasing | 737,46 | 1 005,27 | 36,3% | 4,99% |
| 25. | Europejski Fundusz Leasingowy | 1 789,45 | 2 675,83 | 49,5% | 12,10% |
| 26. | SG Equipment Leasing Polska | 745,78 | 940,87 | 26,2% | 5,04% |
| 27. | BRE Leasing | 1 647,72 | 2 199,57 | 33,5% | 11,15% |

* Tylko firmy, które udostępniły swoje dane do ZPL zarówno po III kw.2006 i III kw. 2007 roku.

Źródło: Związek Przedsiębiorstw Leasingowych

| udział w rynku po III kw 2007 |
|--|
| 7,07% |
| 6,38% |
| 2,63% |
| 4,10% |
| 1,01% |
| 2,14% |
| 0,93% |
| 1,27% |
| 1,74% |
| 0,48% |
| 4,01% |
| 0,22% |
| 0,15% |
| 1,99% |
| 1,49% |
| 4,96% |
| 0,81% |
| 0,40% |
| 0,71% |
| 10,27% |
| 5,33% |
| 2,92% |
| 1,75% |
| 4,25% |
| 11,32% |
| 3,98% |
| 9,31% |